
 Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 11 Radek Brunner 39 24:00:00 231,009 km 231 9,625 km/h SK Babice CZE

2 45 Jaroslav Bohdal 38 24:00:00 221,132 km 221 9,214 km/h MK Kladno CZE

3 67 Pavel Marek 46 24:00:00 208,119 km 208 8,672 km/h !AU CZE

4 69 Marcin Matlak 27 24:00:00 206,183 km 206 8,591 km/h - POL

5 57 Martin Hoke" 36 24:00:00 201,810 km 201 8,409 km/h VS !AS CZE

6 82 Ond#ej Veli$ka 31 24:00:00 196,809 km 196 8,2 km/h CZE

7 91 Tomá" Ulma 49 24:00:00 194,575 km 194 8,107 km/h CZE

8 76 Ond#ej Prokop 52 24:00:00 172,096 km 172 7,171 km/h Dromeus CZE

9 72 René Osvald 43 24:00:00 172,000 km 172 7,167 km/h ----------- CZE

10 56 Vlad Henzl 35 24:00:00 163,527 km 163 6,814 km/h iThinkBeer.com CZE

11 44 Vlastimil Dvo#á$ek 55 24:00:00 163,072 km 163 6,795 km/h CZE

12 93 Stanislav Hole$ek 59 24:00:00 162,184 km 162 6,758 km/h Hari Bol Jeseník CZE

13 73 Pawe% &uk 39 24:00:00 161,196 km 161 6,716 km/h TEAM ASA-Biegiem Po Zdrowie POL

14 23 David Pehnec 36 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h Teka"ki forum SVN

15 27 Petr Dostálek 47 24:00:00 160,582 km 160 6,691 km/h Uhlí#sk' D(l CZE

16 55 Jan Hanousek 50 24:00:00 151,000 km 151 6,292 km/h IthinkBeer.com CZE

17 61 David Koribsky 33 24:00:00 147,444 km 147 6,144 km/h Adrenalinsport klub PV CZE

18 40 Roman Ps(tka 52 24:00:00 142,050 km 142 5,919 km/h AC.Doma)lice CZE

19 60 Vladimír Kasl 37 24:00:00 141,000 km 141 5,875 km/h SKPP Praha CZE

20 81 Petr Válek 39 24:00:00 133,000 km 133 5,542 km/h Maraton Klub Kladno CZE

21 68 Martin Mastn' 39 24:00:00 132,000 km 132 5,5 km/h *evnice CZE

22 78 Ale" Plíva 37 24:00:00 131,243 km 131 5,468 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

23 59 Tamás Járosi 41 24:00:00 129,375 km 129 5,391 km/h Kanizsai Futóklub HUN



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 35 Ivan +arlinger 40 24:00:00 122,000 km 122 5,083 km/h SC Marathon Plze, CZE

25 48 Gerhard Dahmen 61 24:00:00 112,000 km 112 4,667 km/h DEU

26 47 Ond#ej !ernohorsk' 30 24:00:00 111,000 km 111 4,625 km/h MKK CZE

27 71 Pavel Novák 33 24:00:00 107,251 km 107 4,469 km/h CZE

28 50 Jan Dolej" 64 24:00:00 102,125 km 102 4,255 km/h TJ Sokol Unho"- CZE

29 58 Ale" Jahelka 31 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Hradecké st#ely CZE

30 77 Luká" Reiner 34 24:00:00 92,333 km 92 3,847 km/h CZE

31 63 Slawomir Krajewski 58 24:00:00 75,000 km 75 3,125 km/h doliniarze.com POL

32 75 Horst Preisler 79 24:00:00 73,000 km 73 3,042 km/h LAV Hamburg-Nord DEU

33 52 Stanislav .urík 55 24:00:00 56,000 km 56 2,333 km/h CZE

34 49 Robert Dohnal 44 24:00:00 53,000 km 53 2,208 km/h CZE

35 66 Václav Krejsa 62 24:00:00 42,195 km 42 1,758 km/h Bonbon Praha CZE

36 53 Ond#ej Fejfar 22 24:00:00 27,000 km 27 1,125 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 11 Radek Brunner 39 24:00:00 231,009 km 231 9,625 km/h SK Babice CZE

2 45 Jaroslav Bohdal 38 24:00:00 221,132 km 221 9,214 km/h MK Kladno CZE

3 67 Pavel Marek 46 24:00:00 208,119 km 208 8,672 km/h !AU CZE

4 69 Marcin Matlak 27 24:00:00 206,183 km 206 8,591 km/h - POL

5 57 Martin Hoke" 36 24:00:00 201,810 km 201 8,409 km/h VS !AS CZE

6 82 Ond#ej Veli$ka 31 24:00:00 196,809 km 196 8,2 km/h CZE

7 91 Tomá" Ulma 49 24:00:00 194,575 km 194 8,107 km/h CZE

8 72 René Osvald 43 24:00:00 172,000 km 172 7,167 km/h ----------- CZE

9 56 Vlad Henzl 35 24:00:00 163,527 km 163 6,814 km/h iThinkBeer.com CZE

10 73 Pawe% &uk 39 24:00:00 161,196 km 161 6,716 km/h TEAM ASA-Biegiem Po Zdrowie POL

11 23 David Pehnec 36 24:00:00 161,000 km 161 6,708 km/h Teka"ki forum SVN

12 27 Petr Dostálek 47 24:00:00 160,582 km 160 6,691 km/h Uhlí#sk' D(l CZE

13 61 David Koribsky 33 24:00:00 147,444 km 147 6,144 km/h Adrenalinsport klub PV CZE

14 60 Vladimír Kasl 37 24:00:00 141,000 km 141 5,875 km/h SKPP Praha CZE

15 81 Petr Válek 39 24:00:00 133,000 km 133 5,542 km/h Maraton Klub Kladno CZE

16 68 Martin Mastn' 39 24:00:00 132,000 km 132 5,5 km/h *evnice CZE

17 78 Ale" Plíva 37 24:00:00 131,243 km 131 5,468 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

18 59 Tamás Járosi 41 24:00:00 129,375 km 129 5,391 km/h Kanizsai Futóklub HUN

19 35 Ivan +arlinger 40 24:00:00 122,000 km 122 5,083 km/h SC Marathon Plze, CZE

20 47 Ond#ej !ernohorsk' 30 24:00:00 111,000 km 111 4,625 km/h MKK CZE

21 71 Pavel Novák 33 24:00:00 107,251 km 107 4,469 km/h CZE

22 58 Ale" Jahelka 31 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h Hradecké st#ely CZE

23 77 Luká" Reiner 34 24:00:00 92,333 km 92 3,847 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 49 Robert Dohnal 44 24:00:00 53,000 km 53 2,208 km/h CZE

25 53 Ond#ej Fejfar 22 24:00:00 27,000 km 27 1,125 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 76 Ond#ej Prokop 52 24:00:00 172,096 km 172 7,171 km/h Dromeus CZE

2 44 Vlastimil Dvo#á$ek 55 24:00:00 163,072 km 163 6,795 km/h CZE

3 93 Stanislav Hole$ek 59 24:00:00 162,184 km 162 6,758 km/h Hari Bol Jeseník CZE

4 55 Jan Hanousek 50 24:00:00 151,000 km 151 6,292 km/h IthinkBeer.com CZE

5 40 Roman Ps(tka 52 24:00:00 142,050 km 142 5,919 km/h AC.Doma)lice CZE

6 63 Slawomir Krajewski 58 24:00:00 75,000 km 75 3,125 km/h doliniarze.com POL

7 52 Stanislav .urík 55 24:00:00 56,000 km 56 2,333 km/h CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 48 Gerhard Dahmen 61 24:00:00 112,000 km 112 4,667 km/h DEU

2 50 Jan Dolej" 64 24:00:00 102,125 km 102 4,255 km/h TJ Sokol Unho"- CZE

3 66 Václav Krejsa 62 24:00:00 42,195 km 42 1,758 km/h Bonbon Praha CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: Mu!i 70+
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 75 Horst Preisler 79 24:00:00 73,000 km 73 3,042 km/h LAV Hamburg-Nord DEU



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 85 Anne Marie Geisler
Andersen 33 24:00:00 219,000 km 219 9,125 km/h Sparta DNK

2 36 Marketa Gruberová 32 24:00:00 200,943 km 200 8,373 km/h MK Kladno CZE

3 87 Veronika Mocko 37 24:00:00 176,579 km 176 7,357 km/h CZE

4 39 Renata Horáková 41 24:00:00 156,125 km 156 6,505 km/h D/$ín CZE

5 86 Jana Glabaz,ová 53 24:00:00 151,176 km 151 6,299 km/h CZE

6 38 Ilvaka N/mcová 33 24:00:00 142,015 km 142 5,917 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

7 89 Radka Ochranová 26 24:00:00 134,632 km 134 5,61 km/h CZE

8 43 Martina N/me$ková 49 24:00:00 122,000 km 122 5,083 km/h SK 4 DV !eské Bud/jovice CZE

9 92 Amanya Ahmadi 49 24:00:00 118,126 km 118 4,922 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

10 65 Giribhu Muhs 43 24:00:00 116,066 km 116 4,836 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

11 88 Zuzana Rybková 37 24:00:00 112,697 km 112 4,696 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

12 90 Drahoslava T(mová 48 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h World Sumo Tchabba Ultramarathon Team CZE

13 94 Michaela Dimitriadu 40 24:00:00 66,000 km 66 2,75 km/h SCNP, 0elvi$ka Team CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 85 Anne Marie Geisler
Andersen 33 24:00:00 219,000 km 219 9,125 km/h Sparta DNK

2 36 Marketa Gruberová 32 24:00:00 200,943 km 200 8,373 km/h MK Kladno CZE

3 87 Veronika Mocko 37 24:00:00 176,579 km 176 7,357 km/h CZE

4 39 Renata Horáková 41 24:00:00 156,125 km 156 6,505 km/h D/$ín CZE

5 38 Ilvaka N/mcová 33 24:00:00 142,015 km 142 5,917 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

6 89 Radka Ochranová 26 24:00:00 134,632 km 134 5,61 km/h CZE

7 43 Martina N/me$ková 49 24:00:00 122,000 km 122 5,083 km/h SK 4 DV !eské Bud/jovice CZE

8 92 Amanya Ahmadi 49 24:00:00 118,126 km 118 4,922 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

9 65 Giribhu Muhs 43 24:00:00 116,066 km 116 4,836 km/h Sri Chinmoy Marathon Team DEU

10 88 Zuzana Rybková 37 24:00:00 112,697 km 112 4,696 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

11 90 Drahoslava T(mová 48 24:00:00 100,000 km 100 4,167 km/h World Sumo Tchabba Ultramarathon Team CZE

12 94 Michaela Dimitriadu 40 24:00:00 66,000 km 66 2,75 km/h SCNP, 0elvi$ka Team CZE



Self-Transcendence Race 24h, Kategorie: &eny 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 25.-27.07.2014

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 86 Jana Glabaz,ová 53 24:00:00 151,176 km 151 6,299 km/h CZE


